外部供应采购询价函

各供应商：

根据相关法律法规及《生产经营项目外部供应采购管理办法》规定,现德昌

至会理高速公路 A 标段需进行水泥厂和鹿场养殖场评估(货物/工程/服务)进行

询价采购，现将有关事项说明如下：

一、项目概况

（一）项目名称：德昌至会理高速公路 A标段水泥厂和鹿场养殖场评估；

（二）项目地点：会理；

（三）项目规模：水泥厂预估所属的房屋建筑物、构筑物、苗木、土地使用

权、存货等资产，占地面积约 34000㎡。鹿场养殖场所属的房屋建筑物、构筑物、

苗木、土地使用权等资产，占地面积约为 3700 ㎡；；

（四）工作内容：德昌至会理高速公路 A标段水泥厂和鹿场养殖场评估。

二、询价须知
（一）资质要求：经营范围包括资产评估专项。
（二）业绩要求：2018年 1月 1日至今做过不少于 1项类似业绩（附：项目

合同复印件）。
（三）工期要求：15个工作日。
（四）最高限价：11.14万。
（五）人员要求：至少有两名资产评估师职业资格证书的人员。（由其出评估

报告）。
（六）供应商报价函须经供应商法定代表人或其授权代表签字并加盖单位公

章；如为授权代表签署，则须附法定代表人授权委托书、法定代表人和授权委托
人的身份证复印件。

（七）因库内供应商数不足三家。因此，本次询价潜在供应商不限定在我公
司供应商库内。报价函须注明供应商单位全称及报价时间，并提供单位有效营业
执照、资质证书副本复印件，上述资料均需加盖公章后密封，请于 05 月 14 日
10:00~10：30密封报送我公司，10：30组织现场开标。联系人： 胡女士，电话：
15198081690，递交地址：成都市 太升北 路 35号四楼 B417会议室。

(八)有以下情形之一的报价函均为无效报价。
1、未按要求签署、盖章或密封的报价函；
2、未进入我公司外部供应项目合格供应商目录的供应商的报价；
3、超过最高限价的报价；
4、未在规定时间递交至规定地点的报价函；
5、单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一

标段报价，否则，相关投标无效。
6、相关法律法规规定的其他情形等。
（九）在符合采购需求、质量和服务相等的前提下，确定最低报价的供应商

为成交供应商；
附件：1.《外部供应项目技术要求》

  2. 询价采购商报价函(格式)
                              四川省交通勘察设计研究院有限公司

                                      2021年 05月 10日

附件 1：《外部供应项目技术要求》

附件 2：

                        （采购项目名称）

报 价 文 件

报价单位：                    （盖单位公章）

报价日期：     年     月    日

目录

一、 报价函

二、 报价人基本情况（营业执照、资质、开户许可证等）

三、 授权委托书、法定代表人身份证明

四、 人员安排

五、 工期及工作计划

六、 业绩

一、报 价 函

四川省交通勘察设计研究院有限公司：

一、我方已仔细研究了         （项目名称）询价公告及其所有附件的全

部内容，在完全理解并严格遵守竞询价文件的各项规定和要求的前提下，我方

愿意按约定提供             （项目名称）服务，并按期完成。我方对该项目

报价人民币（大写）    元整        （小写：        元）。

二、工期

工期：    天。

三、服务承诺

1、依据贵方的管理目标、技术要求，服从统一安排和现场负责人的统一指

挥，接受贵方现场人员的质量安全的管理监督；执行贵方提供的任务书实施要

求，确保达到质量、安全标准。

2、加强项目管理，保证在整个项目生产过程中的文明生产、安全生产，做

好预防保障措施，一旦出现意外事件，均由我全部负责，与贵方无关。

3、我公司已知悉询价函所列要求，将严格按照询价函要求执行，保证工程

质量及安全要求。

4、我公司已知悉询价函及附件中所列明的违约责任，若有违约情况，我公

司自愿承担相应责任。

四、联系方式

联系人:         电话

投标人（单位名称）：                   （盖单位公章）

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）

                             年     月    日

二、报价人基本情况（营业执照、资质、开户许可证等）

（彩色复印件）

三、授权委托书、法定代表人身份证明

本人    （姓名）系        （申请人名称）的法定代表人，现委托本单

位人员      （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄

清、说明、补正、递交、撤回、修改          （项目名称）报价、签订合同

和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：     天     。

代理人无转委托权。

附：1.法定代表人身份证明和法定代表人身份证复印件（彩色）

1. 委托代理人身份证复印件（彩色）

投  标  人：                    （盖单位章）

法定代表人：                    （签字或盖章）

    委托代理人：                    （签字）

     年     月     日

四、人员安排

类别 职务 姓名 职称 常住地

（附满足询价函要求人员职称证书及社保）

 五、工期及工作计划
（格式自拟）

六、业绩

合同项目合同复印件（彩色）